Si igit̄ ad electionem plati ad predicta vocabit̄ et sic sepe discurret quō monasteriū pbabit mores eius forte tūc in honeste riuet cū exhibit claustrū. et sic infringeat̄ decree ad nostram. s. e. ti. **I**te iste incertus de statu suo certam legē dicere non p̄t. ff. de testa. l. qui in iudiciū. et. l. se. et idem in eo qui ignorat an sit captiuus. an a latrunculis captus. ff. del. in. l. i. i. illē. ergo nec electionē facere que deb̄t esse certa. s. e. li. de elec. c. i. i. et bene facit p̄ bac parte. q̄ cle. vel vo. cōsuluit. vbi dicatur q̄ habet sine p̄fessione impedit nec trahat̄. ad idē. s. de o. de l. iudex. e. li. vbi q̄ solā p̄fessionē recusalōnis etiam ante causam finitā impedit̄ dele gatus pape facere q̄d alias de iure si bi competit sc̄z dele gate. nisi volēte res cusatore. sic dicam q̄ ante p̄fessionem q̄ solam pbacōem impedit̄ talis eli gerenisi de grā per capiculū vocaretur ad idem bñ facit. s. e. li. de cēp. or. cum nullus. in fi. et. j. de priu. c. i. in fi. vbi q̄ revocabiliē manz in loco naturā loci fortuit. ad idē op̄ time. s. e. li. d. p̄cū. e. i. duob̄ modis p̄mo. q̄ ibi ingreſsus religionis. intel ligō etiā causa pbationis ut ibi dixi et absentia in loco re-

nisi ad id ip̄ius accedat as sensus. aut cōstet q̄ vitam voluerit absolute mutare vel p̄fessionē exp̄ssam fece rit seu sc̄ter bitū recepit p̄fessor. s. interi eidē bñfi cō per aliū defuire dēbit assignata sibi p̄grua de ip̄ius p̄uetib̄ portō. **T**dē.

Qui post votū a se de certa religiōe intran da emissum religionem ali am etiā lariorē ingredit̄ et p̄fit̄ in ipsa p̄t voro non obstante p̄ori cui tanq̄ sim plici p̄ sc̄dm solēne nosc̄t drogatū manere licite i ea dem. p̄ voto tñ nō p̄pleto ent eidē p̄nīa imponenda.

Pad solū abba. **T**dē p̄tieat creatio mos nachor̄ eo defūcto ne quisbit nouus monachus a cōuentu creari. alias poterit

moto equipantur. sed si in remoto loco ille esset absens nō deberet vocari. ergo nec ingressus religionem. Item ibi p̄ curator qui erat dñs līc. p̄ p̄c. q̄ ingressum amittere vsum lītis sic dñs canos. q̄ ingressum amittere vsum vocis quam in capitulo hēbat. amittere dico quo ad actū nō quo ad habitu. ad idē. l. de cū. fū. cū alijs. et hoc verū credo. puto enī locū esse illi clausule. sc̄l. q̄ p̄pter. volunt et p̄nt q̄c̄ q̄ iste sic in pbacōe manēdo interim videat nolle. nec ob. b̄ dec̄nō enī simpl ex iure bñficij p̄edit ius eligendi. q̄d pbac. s. de elec. cū in cūctis. et. c. cū vintoniē. et. s. e. li. e. ti. ex eo q̄ cū si. Hecus credere in patrono. vel eo ad quē non de iure collegiū sed iure singulari spectaret electio.